平成２７年２月１３日

各 位

上 場 会 社 名  三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  遠藤 幹雄

  （コード番号 ７９２２）

問 合 せ 先  取 締 役 経 理 部 長  高橋 光弘

  （ＴＥＬ ０３－３４０３－８１３４）

営業外収益営業外収益営業外収益営業外収益((((為替為替為替為替差益差益差益差益))))のののの計上計上計上計上に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

平成２７年３月期第３四半期連結累計期間(平成２６年４月１日～平成２６年１２月３１日)

における営業外収益(為替差益)の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益(為替差益)の内容

平成２７年３月期第３四半期連結累計期間(平成２６年４月１日～平成２６年１２月３１

日)におきまして、３９百万円の営業外収益(為替差益)を計上しております。

なお、上記は平成２７年３月期第３四半期連結累計期間の為替相場の影響によるものであ

り、今後の為替相場によりこの額は変動する場合があります。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益(為替差益)の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の

「平成２７年３月期第３四半期決算短信【日本基準】(連結)」をご参照下さい。

以 上